校园放心示范商店创建协议书

甲方：       工商所                学校       乙方：
为确保“放心店工程”顺利进行，促使“示范商店”规范有序，双方经协商，自愿达成如下协议：

一、甲方须对乙方的创建活动进行指导和监督。

二、乙方应诚实守信、合法经营，自觉接受工商部门、校方及相关部门的指导和监督。

三、乙方必须保证所经营食品的安全，不经销假冒伪劣、过期变质、“三无”等不合格食品。

四、乙方应在醒目位置悬挂《进货验收备查制度》、《不合格商品下柜制度》、《消费投诉处理制度》等三项制度。

五、乙方应实行开架经营，将食品与其它商品分开按类整齐陈列。

六、乙方所有食品必须明码标价，使用统一的本店商品标识。

七、乙方接受遂昌县放心店商品配送中心配送商品率不低于80％。
八、乙方应按要求做好商品准入工作，保存进货单据，记录进货台帐。

九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：（签字盖章）              乙方：（签字盖章）

二OO七年  月  日